Sancte Isidore,	ora pro nobis. A	Sancta Genovefa,	ora pro nobis.
Sancte Remige,	ora.	Sancta Radegundis,	ora.
Sancte Germane,	ora.	Sancta Afra,	ora.
Sancte Marce,	ora.	Sancta Columba,	ora.
Sancte Marcelliano,	ora.	Sancta Gertrudis,	ora.
Sancte Felix,	ora.	Sancta Juliana,	ora.
Sancte Audacte,	ora.	Sancta Erindradis,	ora.
Sancte Prote,	ora.	Sancta Emiliana,	ora.
Sancte Hiacyntho,	ora.	Sancta Regula,	ora.
Sancte Caliste,	ora.	Sancta Christina,	ora.
Sancte Severine,	ora.	Sancta Prisca,	ora.
Sancte Pauline,	ora.	Sancta Lucia,	ora.
Sancte Benedicte,	ora.	Sancta Euphemia,	ora.
Sancte Servasi,	ora.	Sancta Baldina,	ora.
Sancte Medarde,	ora.	Sancta Potentiana,	ora.
Sancte Vedaste,	ora.	Sancta Theodosia,	ora.
Sancte Amande,	ora.	Sancta Sinclita,	ora.
Sancte Roberte cum sociis,	ora.	Sancta Candida,	ora.
Sancte Maximiliane,	ora.	Sancta Basilissa,	ora.
Sancte Corbiniane,	ora. B	Sancta Brigida,	ora.
Sancte Humalde,	ora.	Sancta Ita,	ora.
Sancte Gislari,	ora.	Sancta Samfdena,	ora.
Sancte Audomare,	ora.	Omnes sanctæ virgines,	orate pro nobis.
Sancte Richari,	ora.	Omnes sancti et sanctæ Dei,	intercedite pro nobis.
Sancte Bertine,	ora.	Propitius esto,	parce nobis, Domine.
Sancte Arnulphe,	ora.	Propitius esto,	libera nos, Domine.
Sancte Leodegari,	ora.	Ab omni malo,	libera.
Sancte Bavo,	ora.	Ab omni tentatione,	libera.
Sancte Goar,	ora.	Ab omni cogitatione mala,	libera.
Sancte Gaugerai,	ora.	Ab omni iniquitate,	libera.
Sancte Valeriane,	ora.	Ab omni immunditia cordis et corporis,	libera.
Sancte Theodore,	ora.	Ab omni inopia et fame,	libera.
Sancte Aniane,	ora.	Ab omni tribulatione,	libera.
Sancte Athanasi,	ora.	A periculo mortis,	libera.
Sancte Candide,	ora.	Ab insidiis diaboli,	libera.
Sancte Rumolde,	ora.	A morte perpetua,	libera.
Sancte Piaton,	ora.	Ab omni concupiscentia mala,	libera.
Sancte Anfride,	ora.	A subitanea et improvisa morte	libera.
Sancte Sulpici,	ora. C	Ab omni scandalo,	libera.
Sancte Perpetue,	ora.	Ab omni adversitate,	libera.
Sancte Brice,	ora.	Per crucem tuam,	libera.
Sancte Vigil,	ora.	Peccatores,	te rogamus audi nos.
Omnes sancti confessores,	orate pro nobis.	Ut pacem nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Paule,	ora.		te rogamus.
Sancte Antoni,	ora.	Ut indulgentiam delictorum nostrorum nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Hilarion,	ora.		te rogamus.
Sancte Machari,	ora.	Ut remissionem omnium peccatorum nostrorum nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Pachomi,	ora.		te rogamus.
Sancte Benedicte,	ora.	Ut intercessionem omnium sanctorum tuorum nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Martine,	ora.		te rogamus.
Sancte Columbane,	ora.	Ut gratiam sancti Spiritus cordibus nostris elementer infundere digneris,	Domine Jesu,
Sancte Severine,	ora.		te rogamus.
Sancte Ephrem,	ora.	Ut sanctam charitatem tuam nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Honorate,	ora.		te rogamus.
Sancte Fursee,	ora.	Ut fidem rectam nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Patrici,	ora.		te rogamus.
Sancte Columbe,	ora.	Ut spem firmam in tua bonitate nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Congalle,	ora.		te rogamus.
Sancte Adomnane,	ora. D	Ut vitam æternam nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancte Cherane,	ora.		te rogamus.
Omnes sancti monachi,	orate pro nobis.	Ut lumen perpetuum nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancta Felicitas,	ora.		te rogamus.
Sancta Perpetua,	ora.	Ut laudem sancto nomini tuo nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancta Agatha,	ora.		te rogamus.
Sancta Lucia,	ora.	Ut veram pœnitentiam nobis concedas agere,	Domine Jesu,
Sancta Cæcilia,	ora.		te rogamus.
Sancta Agnes,	ora.	Ut nos a morte perpetua liberare digneris,	Domine Jesu,
Sancta Anastasia,	ora.		te rogamus.
Sancta Petronilla,	ora.	Ut cladem et pestilentiam de terra nostra auferas,	Domine Jesu,
Sancta Susanna,	ora.		te rogamus.
Sancta Justina,	ora.	Ut misericordiam tuam nobis præstare digneris,	Domine Jesu,
Sancta Tecla,	ora.		te rogamus.
Sancta Eugenia,	ora.	Ut abundantiam frugum nobis donare digneris,	Domine Jesu,
Sancta Eulalia,	ora.		te rogamus.
Sancta Sabina,	ora.	Ut sanitatem nobis dones,	Domine Jesu,
Sancta Scholastica,	ora.		te rogamus.
Sancta Aldegundis,	ora.	Ut cœli serenitatem nobis dones,	te rogamus.
		Ut pluviam temporaneam nobis dones,	te rogamus.